[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.06.2023 г.  № 110
 с. Хлебное
Об обращении в Территориальную  избирательную комиссию  Новоусманского района
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Воронежской области,  Уставом Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Обратиться в Территориальную избирательную комиссию Новоусманского района о проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района по избирательному округу № 23/42.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Новоусманского района.
	Глава Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

                                   Белебезьев Н.А.
	Председатель Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области

      _______________Смольянова Е.С.